Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 07 de Março de 2019.
Câmara Munici ai de Ribeirão

FreioOfício nº 3035/2019<CM Í
ProtocoloGeral nª

1372772019)l

Senhor Presidente Damos/0312019 Horário: 15:27
Administrativo -

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) GLÁUCIA BERENICE SANTOS DA SILVA cumprimos o dever de
encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos—nos.

Agênciosamente

,// M, N CANO LOPES

SE'ÇRETÁRIO DA CASA CIVI
3/ /
(
?

“**—:»?

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 276 a 277/2019

Ã Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CAMARA

RIBEIRÃO PRETO " SP

"º
F, (ª; ?; FIM DE AUTUAÇÃO

;] 924019 Róbervai P & Silva
.

ºf,/(,)25751”? 92 Agente inístraçãof vv ,

A DSUP,

informo que o serviço no local foi
realizado em 25/02/2019 pela
equipe do encarregado Aparecido
Gomes »

%%%&“
aw&

ª«53%,“CirMimRiº”) _gõmf Ç

)'
—

. X .Cªmª,»—mm. ;cªmftmcdfc dasa
< &

%,

(MÃO,—alg; Jiªn JZWKQÚlÉFECQºÉ“
)

loõ

Estado de São Pauio
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

FOLHA DE INFORMAÇÃO | (“Jªx «fx/JV
FL

PROC nim/WV KYX'ÉSQ ºx O
Áisinatura ! Carimbo

Fernanda CunhaQ. R.MartinsDºx

AO ENG“ EDUARDO

Verificar e informarquanto ao solicitado.

Engº Cantídio
Diretor do Depto. de Fiscal. de Ob s Públicas

ASOP — 10

informamos que a referida a erá vistoriada e
incluída em nosso cadastro para atendimento oportuno,
'informe viabilidade financeira quanto ao recapeamento

__efaltico.
Emergencialmenie, sugerimos encaminhar a

Secretaria de infraestrutura, para atendimento quanto
serviços de tapa buraco.

Att.

Secretaríad

“Geiª/«f
Segue informado conforme despacho supra.

bras Públicas

Públicas

Secretaria de Obras Punucas

Assinªtura

%? gx“,

L&uçvnsiv ovoEnna Qua/taca o Mªcfu «
(Jªuá? Qfm wma/;: (gag/%

&

[595,3 £“),be Xfx/L

iv. de Manut.dePróprios Púbiicos
ecretariade infraestrutura

m«aç/«©gar/m , »

rºw—ºª“
3; W“

Modelo 10 € »